

TP Holding Horsens ApS

**Platanalle 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 73 80 76

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2019

Thomas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	10
Balance pr. 30. april 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Holding Horsens ApS
Platanalle 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 73 80 76
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, værdipapirer samt efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 961.380, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.565.274.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(5.150)	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.013.851	445.048
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.320)</u>	<u>(5.150)</u>
Resultat før skat		1.001.381	435.898
Skat af årets resultat	3	<u>(40.001)</u>	<u>41.996</u>
Årets resultat		<u>961.380</u>	<u>477.894</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>603.380</u>	<u>372.094</u>
		<u>961.380</u>	<u>477.894</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.555.673	991.822
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.555.673</u>	<u>991.822</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.555.673</u>	<u>991.822</u>
Andre tilgodehavender		14.748	15.000
Selskabsskat		63.075	0
Tilgodehavender		<u>77.823</u>	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger		<u>383.261</u>	<u>44.163</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>461.084</u>	<u>59.163</u>
Aktiver i alt		<u>2.016.757</u>	<u>1.050.985</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.377.274	773.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>1.565.274</u>	<u>959.694</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		446.482	71.642
Selskabsskat		0	14.649
Anden gæld		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>451.483</u>	<u>91.291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>451.483</u>	<u>91.291</u>
Passiver i alt		<u>2.016.757</u>	<u>1.050.985</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	80.000	773.894	105.800	0	959.694
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(250.000)	(355.800)
Årets resultat	0	603.380	108.000	250.000	961.380
Egenkapital 30. april 2019	80.000	1.377.274	108.000	0	1.565.274

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.013.851</u>	<u>445.048</u>
	<u>1.013.851</u>	<u>445.048</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.200	5.150
Andre finansielle omkostninger	<u>1.120</u>	<u>0</u>
	<u>7.320</u>	<u>5.150</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(2.013)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>40.001</u>	<u>(39.983)</u>
	<u>40.001</u>	<u>(41.996)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	2.500.000	2.500.000
Kostpris 30. april 2019	2.500.000	2.500.000
Værdireguleringer 1. maj 2018	(1.508.178)	(1.503.226)
Årets resultat	1.013.851	445.048
Udbytte modtaget	(450.000)	(450.000)
Værdireguleringer 30. april 2019	(944.327)	(1.508.178)
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	1.555.673	991.822

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HON VVS A/S	Horsens	100 %	155.673	1.013.851

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabernehæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter forsambeskatningskredsen.